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Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CyBopoBa HaTanba BnagnmupoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007400

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.05.2011
yneHoB POO
I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
1N Cysopos A en
1/22 yBOopos ARAPEN 13.01.2022 aBTOMOOUIB PbiHOYHas
Hukonaesny
Yo CysopoBa
2/22 HaTanbsa 13.01.2022 OOoM+3eMn4 PbiHO4YHas
BnagnmuposHa
4Yro CysopoBa
3/22 HaTanbs 17.01.2022 KBapTupa PbIHOYHas
BnagnmuposHa
N Cysopos AHapen
5/22 yeop Ap 19.01.2022 aBTOMOOUIb PbiHOYHas
Hunkonaesuy
Yo CysopoBa
6/22 HaTanbsa 19.01.2022 KBapTupa PbIHOYHasA
BnagnmuposHa
4Yro CysopoBa
7/22 HaTanb4a 21.01.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
BnagumupoBHa
Yo CysopoBa
9/22 HaTanbsa 26.01.2022 KBapTupa PbiHOYHa#A

BnagnmmpoBHa

MM CysopoB AHApen
10/22 26.01.2022 aBTOMOOWUIIb PblHOYHa4
Hukonaesny



11/22

12/22

13/22

16/22

17/22

18/22

19/22

20/22

21/22

22/22

23/22

24/22

25/22

26/22

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuny

4o CysopoBa
HaTanbs
BnaaumupoBHa

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuny

NN CysopoB AHapen
Hukonaesun4

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnmupoBHa

N Cysopos AHapen
Hunkonaesuu

MM Cysopos AHapen
Hukonaesuny

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

4O CysopoBa
HaTanbs
BnagnmumnpoBHa

26.01.2022

26.01.2022

29.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

KBapTUpa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

3eMn4d

MOTOUWUKN

KBapTupa

aBToMObOUIIb

nogka

3eMnsa

aBToMObUIIb

3eMn4a

OOoM

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



27/22

28/22

29/22

30/22

31/22

32/22

33/22

34/22

35/22

36/22

37/22

38/22

40/22

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4o CysopoBa
HaTanbs
BnaaumupoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

N CysopoB AHApen
Hunkonaesuu

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuy

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

1N CysopoB AHapen
Hukonaesu4

4O CysopoBa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

09.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

rapax

OoM+3eMns

OoM+3eMns

KBapTUpa

aBToOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

opyxue

3eMn4a

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



41/22

42/22

43/22

44/22

45/22

46/22

47/22

48/22

50/22

51/22

52/22

53/22

54/22

55/22

56/22

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

1N CysopoB AHApen
Hukonaesny

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuu

UM Cysopos AHapen
Hukonaesny

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuny

NN CysopoB AHapen
Hvkonaesun4

MM CysopoB AHapen
Hunkonaesuny

MM CysopoB AHapen
Hukonaesu4

N Cysopos AHapen
Hunkonaesuu

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuu

MM Cysopos AHapen
Hukonaesny

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

4O CysopoBa
HaTanbs
BnagnmumnpoBHa

22.02.2022

01.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

21.03.2022

aBToMObOUIIb

KBapTUpa

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMobuUIb

aBToMobUIb

3eMn4d

LOM

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOWUIIb

aBToMobUIIb

3eMn4d

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



57/22

58/22

59/22

60/22

61/22

62/22

63/22

64/22

66/22

67/22

68/22

69/22

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnaaumumnpoBHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

1N CysopoB AHApen
Hunkonaesuy

4YMO CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbsa
BnagnmuposHa

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

KBapTUpa

OOoM+3eMna

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpakTop

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



70/22

71/22

72/22

75/22

76/22

77/22

78/22

79/22

80/22

81/22

Yo CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4Yro CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuny

YO CysopoBa
HaTanbs
BnagumumnpoBHa

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuny

MM CysopoB AHapen
Hvkonaesun4

MM Cysopos AHapen
Hunkonaesuny

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagumupoBHa

4o CysopoBa
HaTanbs
BnagnmuposHa

23.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

30.03.2022

30.03.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMn4

aBTomMobuIb

aBTomMobub

LOoM+3emis

KBapTupa

KBapTUpa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



