Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Суворова Наталья Владимировна 007400 25.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	13.01.2022	автомобиль	Рыночная
2/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	13.01.2022	дом+земля	Рыночная						
3/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	17.01.2022	квартира	Рыночная						
5/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	19.01.2022	автомобиль	Рыночная						
6/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.01.2022	квартира	Рыночная						
7/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.01.2022	квартира	Рыночная						
9/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.01.2022	квартира	Рыночная						
10/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	26.01.2022	автомобиль	Рыночная						

11/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.01.2022	квартира	Рыночная
12/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	26.01.2022	автомобиль	Рыночная
13/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	29.01.2022	квартира	Рыночная
16/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	01.02.2022	земля	Рыночная
17/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	02.02.2022	мотоцикл	Рыночная
18/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	02.02.2022	квартира	Рыночная
19/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	03.02.2022	автомобиль	Рыночная
20/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	03.02.2022	лодка	Рыночная
21/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	04.02.2022	земля	Рыночная
22/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	04.02.2022	автомобиль	Рыночная
23/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	04.02.2022	земля	Рыночная
24/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	07.02.2022	дом	Рыночная
25/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	07.02.2022	квартира	Рыночная
26/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	08.02.2022	квартира	Рыночная

27/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	09.02.2022	гараж	Рыночная
28/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	11.02.2022	дом+земля	Рыночная
29/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.02.2022	дом+земля	Рыночная
30/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	14.02.2022	квартира	Рыночная
31/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	16.02.2022	автомобиль	Рыночная
32/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.02.2022	квартира	Рыночная
33/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	16.02.2022	квартира	Рыночная
34/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	17.02.2022	земля	Рыночная
35/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.02.2022	квартира	Рыночная
36/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	19.02.2022	квартира	Рыночная
37/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.02.2022	квартира	Рыночная
38/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	21.02.2022	оружие	Рыночная
40/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.02.2022	земля	Рыночная

		1	i	
41/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	22.02.2022	автомобиль	Рыночная
42/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	01.03.2022	квартира	Рыночная
43/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	03.03.2022	автомобиль	Рыночная
44/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	09.03.2022	автомобиль	Рыночная
45/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	11.03.2022	автомобиль	Рыночная
46/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	11.03.2022	автомобиль	Рыночная
47/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	11.03.2022	земля	Рыночная
48/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	14.03.2022	дом	Рыночная
50/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	14.03.2022	квартира	Рыночная
51/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	16.03.2022	автомобиль	Рыночная
52/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	16.03.2022	автомобиль	Рыночная
53/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	18.03.2022	автомобиль	Рыночная
54/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	18.03.2022	земля	Рыночная
55/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	18.03.2022	квартира	Рыночная
56/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.03.2022	квартира	Рыночная

57/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.03.2022	квартира	Рыночная
58/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	21.03.2022	дом+земля	Рыночная
59/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.03.2022	квартира	Рыночная
60/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.03.2022	квартира	Рыночная
61/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.03.2022	квартира	Рыночная
62/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.03.2022	квартира	Рыночная
63/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.03.2022	квартира	Рыночная
64/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	22.03.2022	квартира	Рыночная
66/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.03.2022	квартира	Рыночная
67/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	23.03.2022	трактор	Рыночная
68/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.03.2022	квартира	Рыночная
69/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.03.2022	квартира	Рыночная

70/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	23.03.2022	квартира	Рыночная
71/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.03.2022	квартира	Рыночная
72/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	24.03.2022	квартира	Рыночная
75/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	26.03.2022	квартира	Рыночная
76/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	26.03.2022	земля	Рыночная
77/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	26.03.2022	автомобиль	Рыночная
78/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	26.03.2022	автомобиль	Рыночная
79/22	ИП Суворов Андрей Николаевич	26.03.2022	дом+земля	Рыночная
80/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	30.03.2022	квартира	Рыночная
81/22	ЧПО Суворова Наталья Владимировна	30.03.2022	квартира	Рыночная